
1 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
ΘΕΜΑ: «Κύρωση τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ. 

της ΔΔΕ Καρδίτσας 2017, κατ’ εφαρμογή της αριθμ. 108/2020 απόφασης του Διοικητικού Εφετείου» 
 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 78/τ.Α’/30-05-2017) «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού 

έργου σε θέματα εκπαίδευσης». 
2. Την υπ’ αριθ. Φ.361.22/21/90780/Ε3/31-05-2017 Υ.Α. (ΦΕΚ 1890/τ.Β’/31-05-2017) «Καθορισμός της 

διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων επιλογής και τοποθέτησης διευθυντών σχολικών μονάδων και 
εργαστηριακών κέντρων». 

3. Τις με αρ. πρωτ. Φ.361.22/23/91322/Ε3/31-05-2017 (ΑΔΑ:ΨΛ9Ξ4653ΠΣ-ΙΚΡ), Φ.361.22/27/96038/Ε3/08-06-
2017 (ΑΔΑ:71ΛΚ4653ΠΣ-ΤΩΒ), Φ.361.22/28/96968/Ε3/09-06-2017, Φ.361.22/29/99136/Ε3/13-06-2017 
(ΑΔΑ:ΨΞΔΑ4653ΠΣ-ΜΞΑ) και Φ.361.22/45/123511/Ε3/19-07-2017 διευκρινιστικές εγκυκλίους του ΥΠ.Π.Ε.Θ. 
με θέμα «Διευκρινήσεις σχετικά με την επιλογή υποψηφίων Διευθυντών όλων των τύπων Σχολικών 
Μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και Εργαστηριακά Κέντρα». 

4. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. Φ. 353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340 τ.Β’/16-10-2002) 
«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 
Υπηρεσιών …», όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Την υπ’ αριθ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 (ΑΔΑ:ΩΩΤΗ4653ΠΣ-ΒΔ3) Υπουργική Απόφαση 
«Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

6. Τη με αριθ. 29η /13-07-2021 Πράξη του Διευρυμένου ΠΥΣΔΕ Καρδίτσας με θέμα «Εκδίκαση ενστάσεων-
κατάρτιση αναμορφωμένου τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα της τελικής βαθμολογίας των υποψηφίων 
Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Εργαστηριακών Κέντρων (Ε.Κ) 2017 και ανάρτησή του στην ιστοσελίδα 
της Διεύθυνσης Εκπαίδευσης σε εκτέλεση της αριθμ. 108/2020 απόφασης του Διοικητικού Εφετείου 
Λάρισας , Τμήμα Γ’, Τριμελές (Ακυρωτική Διαδικασία). 

7. Το με αριθ. πρωτ. 6821/13-07-2021 έγγραφο της ΔΔΕ Καρδίτσας με θέμα «Τελικός ενιαίος αξιολογικός 
πίνακας της τελικής βαθμολογίας των υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων και Ε.Κ. Δ.Ε. Καρδίτσας 
2017, σε εκτέλεση της αριθ. 108/2020 απόφασης του Διοικητικού Εφετείου Λάρισας, Τμήμα Γ’, Τριμελές 
(Ακυρωτική διαδικασία)». 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 
Την κύρωση του παρακάτω τελικού ενιαίου αξιολογικού πίνακα υποψηφίων Διευθυντών Σχολικών Μονάδων 
και Εργαστηριακών Κέντρων Δ.Ε. Καρδίτσας 2017, όπως αυτός διαμορφώθηκε από το Διευρυμένο ΠΥΣΔΕ 
Καρδίτσας  σύμφωνα με την υπ΄ αρ. 29η/13-07-2021 Πράξη του, κατ΄ εφαρμογή του διατακτικού χαρακτήρα 
της υπ’ αρ. 108/2020 απόφασης του Διοικητικού Εφετείου Λάρισας, Τμήμα Γ’, Τριμελές  (ακυρωτική 
διαδικασία), ως εξής: 

 
ΤΕΛΙΚΟΣ ΕΝΙΑΙΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΚΑΙ Ε.Κ. , Δ.Δ.Ε. 

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  

  

    Λάρισα, 14-07-2021 
    Αριθ. Πρωτ.:    8115 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
 ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

Ταχ. Δ/νση:     Μανδηλαρά 23 
Τ.Κ. - Πόλη:     41222 - Λάρισα 

  Ιστοσελίδα:     http://thess.pde.sch.gr 
Πληροφορίες: Τερζούδη Μαρία 
Τηλέφωνο:      2410-539210/εσωτ. 136 
Fax:                   2410-539219 
e-mail:              mail@thess.pde.sch.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ,ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
 

Ανακοινοποίηση στο ορθό  
(Ως προς την ημερομηνία) 

Λάρισα 15-7-2021 
 

Ο Περ. Δ/ντης Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 
Θεσσαλίας 

 
ΔΡ Δοδοντσάκης Γεώργιος 

mailto:mail@thess.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΞΙΥ46ΜΤΛΗ-Ο3Τ



2 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ 

Α
. Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΟ
 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Ο
Ν

ΙΚ
Η

Σ-
Π

Α
ΙΔ

Α
ΓΩ

ΓΙ
Κ

Η
Σ 

ΣΥ
ΓΚ

Ρ
Ο

ΤΗ
ΣΗ

Σ 

Β
. Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΟ
 Υ

Π
Η

Ρ
ΕΣ

ΙΑ
Κ

Η
Σ 

Κ
Α

ΤΑ
ΣΤ

Α
ΣΗ

Σ,
 Δ

ΙΟ
ΙΚ

Η
ΤΙ

Κ
Η

Σ 
Κ

Α
Ι Κ

Α
Θ

Ο
Δ

Η
ΓΗ

ΤΙ
Κ

Η
Σ 

ΕΜ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
Σ 

  

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

Α+Β 
  

Γ. ΚΡΙΤΗΡΙΟ 
ΣΥΜΒΟΛΗ 

ΣΤΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

Ο ΕΡΓΟ-
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΤ
ΗΤΑ-ΓΕΝΙΚΗ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ 

  

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

Α+Β+Γ 
   

1 160741 ΛΟΥΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ09 5,50 12,50 18,00 7,82 25,82 

2 176001 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 5,90 12,50 18,40 7,40 25,80 

3 180441 ΛΙΤΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 5,20 12,50 17,70 8,00 25,70 

4 171788 ΖΑΡΡΑΣ 
ΔΗΜΟΣ-
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕ12.10 4,40 12,50 16,90 7,96 24,86 

5 172109 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ17.02 4,50 12,40 16,90 7,52 24,42 

6 153217 ΤΣΙΟΥΝΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ05 4,80 12,50 17,30 6,76 24,06 

7 168177 ΠΟΤΑΜΙΤΟΥ ΝΙΚΗ ΠΕ04.02 5,50 12,50 18,00 6,06 24,06 

8 161359 ΜΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ14.04 4,00 12,50 16,50 7,14 23,64 

9 172637 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 3,30 12,50 15,80 7,72 23,52 

10 164830 ΓΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΠΕ11 5,90 11,88 17,78 5,52 23,30 

11 177505 ΤΣΙΡΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ17.02 3,00 12,50 15,50 7,56 23,06 

12 168170 ΠΑΝΑΓΗ ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΠΕ04.02 4,50 12,50 17,00 6,03 23,03 

13 173426 ΜΥΛΩΝΑΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ02 3,00 12,50 15,50 7,46 22,96 

14 180208 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 3,00 12,50 15,50 6,72 22,22 

15 190045 ΒΛΟΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.02 3,00 12,50 15,50 6,50 22,00 

16 169072 ΖΑΧΑΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ19 3,50 12,50 16,00 6,00 22,00 

17 172504 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 3,50 12,50 16,00 6,00 22,00 

18 200646 ΠΑΠΠΑΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ12.04 5,50 9,40 14,90 7,02 21,92 

19 152373 ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 0,50 13,00 13,50 8,00 21,50 

20 175283 ΓΑΛΑΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 2,00 13,00 15,00 6,40 21,40 

21 147704 ΜΟΡΦΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 1,50 12,50 14,00 7,34 21,34 

22 144023 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ01 1,00 12,13 13,13 7,92 21,05 

23 904370 ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ03 1,00 12,50 13,50 7,48 20,98 

24 165137 ΤΣΙΑΜΑΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ18.18 0,50 12,50 13,00 7,96 20,96 

25 161006 ΝΕΟΧΩΡΙΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 0,50 13,00 13,50 7,42 20,92 

26 180252 ΡΙΖΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ03 0,50 12,50 13,00 7,80 20,80 

27 174502 ΓΚΟΡΙΛΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ14.05 3,00 11,38 14,38 6,42 20,80 

28 157586 ΤΑΓΚΟΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 2,50 12,50 15,00 5,80 20,80 

29 153597 ΜΑΡΚΟΥΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.04 0,50 12,50 13,00 7,76 20,76 

30 182325 ΜΙΞΑΦΕΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 3,00 10,55 13,55 7,20 20,75 

31 202161 ΒΛΑΣΤΟΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΠΕ03 4,30 10,55 14,85 5,90 20,75 

32 150995 ΡΑΧΜΑΝΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03 0,50 12,50 13,00 7,70 20,70 

33 180230 ΠΕΤΕΙΝΑΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 3,00 10,50 13,50 7,20 20,70 

34 141245 ΒΑΛΑΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 1,00 12,50 13,50 6,92 20,42 

35 155568 ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 0,50 12,50 13,00 7,38 20,38 

36 164795 ΚΑΝΔΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ09 0,50 12,50 13,00 7,24 20,24 

37 141092 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 0,50 12,50 13,00 7,22 20,22 

38 145431 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 0,50 12,50 13,00 6,92 19,92 

39 187859 ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ19 3,30 10,00 13,30 6,30 19,60 

40 186187 ΜΠΑΡΜΠΑΡΟΥΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ10 4,50 7,25 11,75 7,78 19,53 

41 130574 ΚΟΥΡΤΕΣΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 0,50 12,50 13,00 6,34 19,34 

42 200723 ΑΡΓΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.06 3,00 9,25 12,25 6,66 18,91 

43 160725 ΚΑΡΑΝΙΣΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ09 0,50 12,25 12,75 6,14 18,89 

44 211326 ΚΑΝΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.12 3,00 8,25 11,25 7,54 18,79 

ΑΔΑ: ΨΞΙΥ46ΜΤΛΗ-Ο3Τ



3 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

Κ
Λ

Α
Δ

Ο
Σ 

Α
. Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΟ
 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΗ
Μ

Ο
Ν

ΙΚ
Η

Σ-
Π

Α
ΙΔ

Α
ΓΩ

ΓΙ
Κ

Η
Σ 

ΣΥ
ΓΚ

Ρ
Ο

ΤΗ
ΣΗ

Σ 

Β
. Κ

Ρ
ΙΤ

Η
Ρ

ΙΟ
 Υ

Π
Η

Ρ
ΕΣ

ΙΑ
Κ

Η
Σ 

Κ
Α

ΤΑ
ΣΤ

Α
ΣΗ

Σ,
 Δ

ΙΟ
ΙΚ

Η
ΤΙ

Κ
Η

Σ 
Κ

Α
Ι Κ

Α
Θ

Ο
Δ

Η
ΓΗ

ΤΙ
Κ

Η
Σ 

ΕΜ
Π

ΕΙ
Ρ

ΙΑ
Σ 

  

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

Α+Β 
  

Γ. ΚΡΙΤΗΡΙΟ 
ΣΥΜΒΟΛΗ 

ΣΤΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚ

Ο ΕΡΓΟ-
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΤ
ΗΤΑ-ΓΕΝΙΚΗ 
ΣΥΓΚΡΟΤΗΣΗ 

  

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΡΙΩΝ 

Α+Β+Γ 
   

45 172576 ΠΑΠΑΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ19 1,00 10,80 11,80 6,86 18,66 

46 155210 ΚΑΤΣΙΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ17.07 0,50 12,50 13,00 5,64 18,64 

47 155521 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΒΑΪΑ ΠΕ01 0,00 11,00 11,00 7,50 18,50 

48 157283 ΤΡΥΦΕΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06 0,50 11,50 12,00 6,50 18,50 

49 155570 ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 1,50 10,00 11,50 6,98 18,48 

50 904469 ΜΠΙΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.05 0,50 13,00 13,50 4,76 18,26 

51 165845 ΤΖΟΥΝΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 0,50 11,10 11,60 6,64 18,24 

52 150742 ΧΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΗ ΠΕ02 3,00 10,00 13,00 5,20 18,20 

53 145470 ΤΣΟΥΛΟΥΦΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 0,50 10,00 10,50 6,72 17,22 

54 165588 ΖΟΡΜΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 5,40 4,00 9,40 7,30 16,70 

55 202220 ΘΑΝΑΣΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 4,00 6,00 10,00 6,56 16,56 

56 215018 ΚΑΚΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 17.07 4,50 5,50 10,00 5,92 15,92 

57 220002 ΓΚΙΜΟΥΣΙΑΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ ΠΕ17.06 4,30 3,00 7,30 6,78 14,08 

58 175174 ΝΤΑΪΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ01 0,50 5,75 6,25 6,34 12,59 

59 224923 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ11 4,00 3,50 7,50 4,76 12,26 

60 209883 ΚΑΤΣΑΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 1,30 4,00 5,30 6,72 12,02 

61 209576 ΛΙΟΥΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 3,80 0,75 4,55 7,08 11,63 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
2. ΠΥΣΔΕ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (μέσω της Δ/νσης) 

 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

 
 
 

Δρ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΟΔΟΝΤΣΑΚΗΣ  

ΑΔΑ: ΨΞΙΥ46ΜΤΛΗ-Ο3Τ


		2021-07-15T14:07:35+0300
	Athens




